1J0280-3-Lager 1J0280-3 Preis 1J0280-3-Elektronik 1J0280-3-Komponenten
1J0280-3 Inventar 1J0280-3 Digikey Lieferant 1J0280-3 1J0280-3 online bestellen
Anfrage 1J0280-3 1J0280-3-Bild 1J0280-3 Bild 1J0280-3 PDF
1J0280-3 Datenblatt 1J0280-3 Datenblatt herunterladen Hersteller Anaren
1J0280-3
Teilenummer 1J0280-3
Hersteller Anaren
Beschreibung COUPLER 3DB 90DEG 100-160MHZ

Hersteller-Teilenummer 1J0280-3 Kategorie RF / IF und RFID
Hersteller Anaren Beschreibung COUPLER 3DB 90DEG 100-160MHZ
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Supplier Device-Gehäuse - Serie -
Rückflussdämpfung 20.8dB Leistung - max 500W
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse -
Isolierung 20dB Einfügedämpfung 0.3dB
Frequenz 100MHz ~ 160MHz Kopplungsfaktor 3dB
Kuppler-Typ Standard Anwendungen Military
1J0280-3 500 pcs Neu und original auf Lager, 1J0280-3-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 1J0280-3 Anaren mit Garantie und Vertrauen
bestellen. Anfrage 1J0280-3: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 1J0280-3
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
30054 COUPLER 3DB 180DEG 500MHZ-1GHZ Anaren 1700 pcs
HDH-01537CI(40) COUPLER I TYPE 1.5GHZ 37DB Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
CP0603A1950FLTR DIRECTIONAL COUPLER 1950MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
1J0560-3 COUPLER 3DB 90DEG 1.3GHZ-2.6GHZ Anaren 500 pcs
XMC0204E2-03G HYBRID COUPLER 3DB Anaren 500 pcs
CP0603A0942AWTR DIRECTIONAL COUPLER 942MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0805B1890AWTR DIRECTIONAL COUPLER 1890MHZ 0805 AVX Corporation 500 pcs
CP0805A0836BWTR DIRECTIONAL COUPLER 836MHZ 0805 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A0942ALTR DIRECTIONAL COUPLER 902MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
MACP-010507-CH0160 COUPLER 5-300MHZ 17DB SMT M/A-Com Technology Solutions 500 pcs
1J0770-3 COUPLER 3DB 90DEG 7.5-18GHZ Anaren 500 pcs
1A0280-3 COUPLER 3DB 90DEG 90-180MHZ Anaren 500 pcs
CP0603A0902ELTR DIRECTIONAL COUPLER 902MHZ 0603 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A1960ELTR DIRECTIONAL COUPLER 1960MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
4244-20 RF DIR COUPLER 2GHZ-8GHZ MODULE L3 Narda-MITEQ 14 pcs
CP0805A0947BWTR DIRECTIONAL COUPLER 947MHZ 0805 AVX Corporation 500 pcs
CP0603A1950AW DIRECTIONAL COUPLER 11.5DB 0603 AVX Corporation 500 pcs
HDH-01530CI(40) COUPLER I TYPE 1.5GHZ 30DB Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FPC06881 RF DIR COUPLER 40GHZ SMD Dielectric Laboratories 69 pcs
CP0402A4600ELTR DIRECTIONAL COUPLER 4600MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
1J0280-3 Details PDF